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· 黄磷
1.  2014年12月中国黄磷市场情况分析：
1.1  国内装置运行情况：

	企业名称
	产能
	装置运行

	云南河口金成化工有限公司
	2
	装置停产，目前观望中

	贵州新强化工有限公司
	2
	停装置，开工时间不确定

	四川省川投化学工业集团有限公司
	6.5
	装置停工，短期暂无开工计划

	湖北巨力集团有限公司
	1
	停装置，开工时间不确定

	湖北神龙化工责任有限公司
	1
	停装置，开工时间不确定

	湖北丹江口市生亿磷化工有限公司
	1
	停装置，开工时间不确定

	湖北尧治河化工股份有限公司
	1
	停装置，开工时间不确定


1.2 产量分析
据统计：2014 年11月，全国黄磷产量继续维持高位。由于当前企业成本处于高位，而销售价格维持低位，并且上行吃力，平水期到来后，若行情弱势继续，部分企业有检修计划，后期黄磷产量将呈现下行趋势。
1.3 企业价格汇总
	省市
	企业
	类型
	12月末
	12月中
	12月初
	涨跌

	
	
	
	
	
	
	末比中
	中比初

	内蒙古
	华奥化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	山西
	阳泉南煤
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	河北
	邢台亿隆金盛经贸有限公司
	邢台提货价
	17500
	17500
	17500
	0.00%
	0.00%

	江苏
	戚墅堰精细化工
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	上海荣建化学品
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	上海裕祺实业
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	裕元化工
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	连云港畅盛化工
	提货价
	-
	-
	-
	-
	-

	
	马龙国华
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	澄星集团
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	河南
	超奇煤化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	昌大化工
	净磷
	16800
	16800
	16800
	0.00%
	0.00%

	湖北
	高隆化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	巨力集团
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	拓朴有机磷化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	保康立宇化工
	净磷
	16550
	16550
	16550
	0.00%
	0.00%

	
	华泰化工
	净磷
	16550
	16550
	16550
	0.00%
	0.00%

	
	尧治河化工
	净磷
	16500
	16500
	16500
	0.00%
	0.00%

	
	亚泰化工
	净磷
	16550
	16550
	16550
	0.00%
	0.00%

	
	湖北中信
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	神农架丰源磷化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	神农架鑫源化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	兴发集团
	净磷
	17600
	17600
	17600
	0.00%
	0.00%

	
	宜昌楚原
	净磷
	16700
	16700
	16700
	0.00%
	0.00%

	
	生亿磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	中德磷业
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	华兴磷化
	净磷
	17000
	17000
	17000
	0.00%
	0.00%

	江西
	国青磷化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	樟树市鼎鑫实业
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	湖南
	怀化磷化工总厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	浏阳磷化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	广西
	明利集团
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	陕西
	宝鸡力兴应用
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	贵州
	国华天鑫磷业
	净磷
	15600
	15600
	15600
	0.00%
	0.00%

	
	瓮福磷业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	黔南华林磷业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	施秉县成功磷化
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	双隆贸易
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	开磷化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	瓮安县龙马磷业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	开阳县双流黄磷厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	开阳黔渝磷化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	黔能天和
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	青利天盟
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	华捷化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	息烽磷矿 
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	
	到站
	-
	-
	-
	-
	-

	
	恒达化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	福泉市华鑫化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	乌当三江精细化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	贵阳麟山化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	开阳安达磷化工
	净磷
	15600
	15600
	15600
	0.00%
	0.00%

	
	黔西黄磷厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	富捷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	贵州修文黄磷厂 
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	遵义众立
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	白马黄磷厂
	净磷
	15600
	15600
	15600
	0.00%
	0.00%

	
	贵州开阳磷化工
	净磷
	15600
	15600
	15600
	0.00%
	0.00%

	
	磷城磷化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	新强化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	瓮安龙腾化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	四川
	成洪化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	川投化工
	净磷
	15400
	15400
	15400
	0.00%
	0.00%

	
	
	送到
	-
	-
	-
	-
	-

	
	安达化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	大自然化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	华丰化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	金光化工
	到站
	-
	-
	-
	-
	-

	
	成都骥弘
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-


	
	九河化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	天亿化工
	净磷
	15400
	15400
	15400
	0.00%
	0.00%

	
	蓝剑集团
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	金河磷矿化工厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	林辰化工
	净磷
	15800
	15800
	15800
	0.00%
	0.00%

	
	什邡市长江化工实业
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	蓝天化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	茂源化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	南洋金山
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	启明星
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	美姑凯元磷化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	雷波凯瑞
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	峨边普惠化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	石棉洪盛实业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	石棉蜀鲁锌冶
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	西昌明源磷化
	净磷
	15450
	15450
	15450
	0.00%
	0.00%

	
	绵阳天明磷化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	乐山嘉鸣化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	四川金石化工
	净磷
	15700
	15700
	15800
	0.00%
	-0.63%

	
	会东金川
	净磷
	15300
	15300
	15300
	0.00%
	0.00%

	
	海星化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	什邡圣地亚
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	马边龙泰磷电、嘉能佳磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	什邡新三磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	瑞丰化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	马边蜀南磷业
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	云南
	德安化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	东平磷业
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	隆盛磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	宏盈磷业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	佳杰盛
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	禄丰江达磷化学
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	澄江金龙
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	江磷集团
	低砷净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	晋宁黄磷厂
	100PPM
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	80PPM
	-
	-
	-
	-
	-

	
	天达化工（磷肥工业）
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	净磷
	15600
	15600
	15600
	0.00%
	0.00%

	
	马龙产业
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	马龙云华
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	磷化集团
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	南磷集团
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	盘桥磷电
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	屏边黄磷厂
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	人本磷业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	申泰矿化
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	天麟磷业
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	旭东磷化集团
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	云南煤化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	金星化工厂
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	曲靖双珠
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	羊场煤电
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	澄江冶钢集团黄磷公司
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	禄丰县中胜磷化
	低砷净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	澄江磷化工华业公司 
	包装
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%


	
	澄江盛源化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	澄江志成
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	澄江隆一晟经贸
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	会泽澜沧江磷业
	净磷
	15400
	15400
	15400
	0.00%
	0.00%

	
	会泽磷业
	净磷
	15400
	15400
	15400
	0.00%
	0.00%

	
	昆阳磷肥厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	个旧天亿化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	江川实龙精细磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-


	
	石屏磷酸盐厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	江川安福化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	石屏天恒磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	富民磷酸盐厂
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	五矿新化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	磷源化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	浩昆磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	昆明同威达
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	昆明南滇工贸
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	昆明暨广顺
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	嵩明天南磷化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	宝硕化建
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	罗平磷化
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	龙凤黄磷厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	云龙磷化
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	滇中光明
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	华宁万兴
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	华宁汇鑫
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	和平化工
	净磷
	15500
	15500
	15500
	0.00%
	0.00%

	
	河口金成化工
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	河口磷酸盐厂
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	
	云南圣颖实业
	净磷
	15200
	15200
	15200
	0.00%
	0.00%

	
	昆明明久经贸
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-

	重庆
	川东
	净磷
	-
	-
	-
	-
	-


1.4  12月份黄磷行情综述及1月份后市预测
12月市场综述：黄磷市场终于打破平稳局势，实现全面上行，但这也并未预示着后市较为明朗。中间贸易商的观望心态较浓，入市谨慎；下游市场疲软行情难改，由于成本上行部分短时间内难以转移至下游市场，下游对于黄磷价格上行有所抵触，而从一定层面上也制约黄磷的上行幅度。据海关数据显示：11月中国黄磷出口1139吨，环比↑32.9%，出口金额416.4万美元，均价3654.9美元/吨，环比↑1.6%；11月中国其他磷出口492.5吨，环比↑44.5%，出口金额197万美元，均价4004.7美元/吨，环比↓1%。
12月上旬：云南地区净磷出厂主流成交现汇价14100-14200元/吨。云南场内开工企业为数不多，当前有库存企业暂不出货，导致云南场内现货供应较少，货源偏于紧张。贵州地区净磷出厂主流成交承兑价上行至14600元/吨左右，下游市场需求量尚可，场内接单空间有限。另外，由于开阳地区矿石多处于停采状态，部分黄磷企业矿石库存不多，若后期矿山无法恢复开工，部分黄磷企业开工会受到一定影响。四川地区净磷出厂主流现汇价格：马边地区出厂现汇价14000-14200元/吨；石棉地区出厂价14200元/吨；什邡地区到站价主流14600元/吨左右；攀枝花地区出厂现汇价14100元/吨。四川市场接单空间也不是很大。湖北地区净磷出厂成交维持承兑15700元/吨左右，湖北地区黄磷生产企业大部分停车检修，所以多以贸易商出货为主。
12月中旬：云南地区净磷出厂主流成交现汇价上行200元/吨至14400元/吨左右，承兑价14700-14800元/吨。据不完全统计，场内黄磷库存货量约1万吨左右。而场内开工企业较少，约有6家企业维持出货，并且多减产限量。贵州地区净磷出厂主流成交承兑价上行100元/吨至14700元/吨左右，高端成交14800元/吨，贵州市场黄磷装置开工较为稳定，订单量充足，磷企纷纷抬高报价至承兑15000元/吨。四川地区净磷出厂主流现汇价格：马边地区出厂现汇价14000-14200元/吨；石棉地区出厂价14300-14400元/吨；什邡到站价主流14700-14800元/吨；攀枝花地区出厂现汇价上调至14400元/吨。下游市场由于出货压力较大，开工维持低位，甚至停车销前期库存，所以场内对黄磷的需求量偏于低位，从一定程度限制黄磷上行的幅度。
12月下旬：云南地区：净磷出厂主流成交现汇价14500元/吨左右，承兑价14800-14900元/吨。贵州地区净磷出厂主流成交承兑价14800-15000元/吨，据目前了解，贵州部分企业订单维持到15年1月中旬，所以场内现货货源有限。另外，贵州大部分矿山均处于停产状态，开阳地区部分黄磷企业表示黄磷矿短缺，由于库存不多，生产受限，所以1月初有停车打算。四川地区净磷出厂主流现汇价格：马边地区出厂现汇价14000-14300元/吨；石棉地区出厂价14600-14700元/吨；什邡到站价主流15000-15100元/吨；攀枝花地区出厂现汇价14400元/吨。由于下游市场开工不佳，对于黄磷采购力度较弱，部分企业谨慎观望，限制出货，后期进入1月份，部分企业有调整开工的打算。
后市分析：
黄磷市场正处于高成本、低供应、低价位的局势中，截止目前黄磷价格指数为14775元/吨，于13年同期相比下跌4.6%，于12年同期相比下跌10.1%，所以磷企目前的压力较大。虽然场内货源较往年偏低，但等待黄磷的也未必是明朗的局势，主要是由于下游市场较为低迷，磷酸出货缓慢，酸企补货量偏低，草甘膦价格连连下跌。下游的惨淡局势一方面对于黄磷的走量有所牵制，另外方面对于黄磷的价格上行也有所抵触。据不完全计算，目前磷酸企业利润空间多维持在100元/吨左右，那么当黄磷价格上行到一定程度将引起下游市场的“反抗”。综上所述：由于场内黄磷供应偏于低位，后期又没有大量的库存出货影响市场局势，所以下个月仍有上行空间，但波动幅度有限，主要是受到下游市场的制约，并且目前大部分企业订单已经到1月中下旬，所以下个月市场以小幅上行为主。
2014年11月份中国黄磷进出口情况
· 按产销国区分

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	荷兰
	0 
	0 
	525000 
	1884530 

	美国
	0 
	0 
	220000 
	790900 

	日本
	0 
	0 
	319200 
	1215240 

	英国
	0 
	0 
	75000 
	273009 

	合计
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 


· 按收发货地区分

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	云南省
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 

	合计
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 


· 按海关关区区分

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	南宁海关
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 

	合计
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 


· 按贸易方式区分

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 

	合计
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 


· 按运输方式区分

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 

	合计
	0 
	0 
	1139200 
	4163679 


1998-2013年中国黄磷进出口量值推移表
	年度
	进口数量
	进口金额
	出口数量
	出口金额

	
	（吨）
	（美元）
	（吨）
	（美元）

	1998
	120.4
	294222
	127265.9
	145206492

	1999
	46.1
	65771
	115111.7
	121132718

	2000
	117.7
	237630
	124488
	124412835

	2001
	8.5
	30916
	149514.2
	132685447

	2002
	304.1
	276354
	165712.3
	147711788

	2003
	0
	320
	139315.2
	133516308

	2004
	0.2
	316690
	109954.2
	163426667

	2005
	0.8
	121310
	99274.4
	167098880

	2006
	0.5
	92584
	79003.9
	131325600

	2007
	1.3
	1976
	82601.8
	138730080

	2008
	0
	267
	65643.4
	378481792

	2009
	0
	0
	21670.7
	58891016

	2010
	0
	0
	35556.7
	100334462

	2011
	0
	152
	15837.7
	54133318

	2012
	0
	0
	10170.1
	37442234

	2013
	0
	0
	16780.9
	61633299

	合计
	599.6
	1438192
	1357901.1
	2096162936


2014年中国黄磷出口量值推移表
	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一月
	0
	0
	1632200
	6074389

	二月
	0
	0
	477000
	1840582

	三月
	0
	0
	1321400
	5006496

	四月
	0
	0
	1111200
	4207186

	五月
	0
	0
	1181400
	4465101

	六月
	0
	0
	957400
	3514303

	七月
	0
	0
	408400
	1470578

	八月
	0
	0
	1060400
	3836579

	九月
	0
	0
	984400
	3537868

	十月
	0
	0
	857200
	3084501

	十一月
	0
	0
	1139200
	4163679


2014年11月份中国其他磷进出口情况
	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一月
	275 
	20882 
	370750 
	1513748 

	二月
	116 
	44351 
	46614 
	218545 

	三月
	208 
	164891 
	132200 
	541713 

	四月
	49 
	7614 
	135600 
	579826 

	五月
	187 
	28671 
	166998 
	694547 

	六月
	619 
	238228 
	493700 
	1993791 

	七月
	108 
	25216 
	235200 
	917376 

	八月
	150 
	27467 
	445100 
	1801038 

	九月
	159 
	73743 
	325700 
	1343197 

	十月
	4 
	4363 
	340800 
	1378091 

	十一月
	150
	76971
	492500
	1972334

	 
	 
	 
	 
	 

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0 
	0 
	2000 
	9600 

	巴基斯坦
	0 
	0 
	27800 
	111364 

	巴西
	0 
	0 
	5000 
	20500 

	俄罗斯联邦
	0 
	0 
	21500 
	84590 

	荷兰
	4 
	1084 
	0 
	0 

	立陶宛
	0 
	0 
	18000 
	72000 

	美国
	0 
	0 
	16200 
	68040 

	孟加拉国
	0 
	0 
	7000 
	28350 

	日本
	146 
	75887 
	18000 
	73700 

	斯里兰卡
	0 
	0 
	5000 
	22250 

	以色列
	0 
	0 
	12000 
	54000 

	意大利
	0 
	0 
	342000 
	1355400 

	智利
	0 
	0 
	18000 
	72540 

	合计
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0 
	0 
	2000 
	9600 

	巴基斯坦
	0 
	0 
	27800 
	111364 

	巴西
	0 
	0 
	5000 
	20500 

	俄罗斯联邦
	0 
	0 
	21500 
	84590 

	荷兰
	4 
	1084 
	0 
	0 

	立陶宛
	0 
	0 
	18000 
	72000 

	美国
	0 
	0 
	16200 
	68040 

	孟加拉国
	0 
	0 
	7000 
	28350 

	日本
	146 
	75887 
	18000 
	73700 

	斯里兰卡
	0 
	0 
	5000 
	22250 

	以色列
	0 
	0 
	12000 
	54000 

	意大利
	0 
	0 
	342000 
	1355400 

	智利
	0 
	0 
	18000 
	72540 

	合计
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江苏省
	146 
	75887 
	0 
	0 

	上海市
	4 
	1084 
	0 
	0 

	四川省
	0 
	0 
	331500 
	1322994 

	云南省
	0 
	0 
	161000 
	649340 

	合计
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	南京海关
	115 
	69357 
	0 
	0 

	南宁海关
	0 
	0 
	415000 
	1654340 

	上海海关
	35 
	7614 
	77500 
	317994 

	合计
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 

	合计
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	150 
	76971 
	0 
	0 

	江海运输
	0 
	0 
	492500 
	1972334 

	合计
	150 
	76971 
	492500 
	1972334 


2014年10月份中国五氧化二磷进出口情况
	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一月
	55 
	26960 
	1144105 
	2196213 

	二月
	63 
	31240 
	774400 
	1470786 

	三月
	89 
	32716 
	1472044 
	2707040 

	四月
	526 
	47922 
	1494047 
	2707040 

	五月
	60 
	29038 
	1596646 
	2990838 

	六月
	519 
	37258 
	1040702 
	1867816 

	七月
	62 
	28540 
	1186372 
	2093768 

	八月
	3794 
	85536 
	1206473 
	2110706 

	九月
	65 
	32251 
	1366140 
	2384597 

	十月
	65 
	31270 
	1190139 
	2201327 

	十一月
	43
	16841
	1304645
	2316502

	 
	 
	 
	 
	 

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0 
	0 
	5000 
	9145 

	澳大利亚
	0 
	0 
	12150 
	22400 

	巴基斯坦
	0 
	0 
	900 
	1682 

	巴西
	0 
	0 
	9000 
	17190 

	比利时
	0 
	0 
	64960 
	111882 

	德国
	18 
	4091 
	0 
	0 

	韩国
	0 
	0 
	64000 
	108680 

	荷兰
	0 
	0 
	397695 
	765156 

	美国
	25 
	12750 
	225600 
	401095 

	秘鲁
	0 
	0 
	2000 
	3196 

	摩洛哥
	0 
	0 
	12100 
	26498 

	日本
	0 
	0 
	120800 
	226644 

	台湾省
	0 
	0 
	46400 
	88108 

	泰国
	0 
	0 
	3040 
	6130 

	意大利
	0 
	0 
	18000 
	32003 

	印度
	0 
	0 
	303000 
	461296 

	印度尼西亚
	0 
	0 
	4000 
	8597 

	英国
	0 
	0 
	16000 
	26800 

	合计
	43 
	16841 
	1304645 
	2316502 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0 
	0 
	5000 
	9145 

	澳大利亚
	0 
	0 
	12150 
	22400 

	巴基斯坦
	0 
	0 
	900 
	1682 

	巴西
	0 
	0 
	9000 
	17190 

	比利时
	0 
	0 
	64960 
	111882 

	德国
	18 
	4091 
	0 
	0 

	韩国
	0 
	0 
	64000 
	108680 

	荷兰
	0 
	0 
	397695 
	765156 

	美国
	25 
	12750 
	225600 
	401095 

	秘鲁
	0 
	0 
	2000 
	3196 

	摩洛哥
	0 
	0 
	12100 
	26498 

	日本
	0 
	0 
	120800 
	226644 

	台湾省
	0 
	0 
	46400 
	88108 

	泰国
	0 
	0 
	3040 
	6130 

	意大利
	0 
	0 
	18000 
	32003 

	印度
	0 
	0 
	303000 
	461296 

	印度尼西亚
	0 
	0 
	4000 
	8597 

	英国
	0 
	0 
	16000 
	26800 

	合计
	43 
	16841 
	1304645 
	2316502 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	安徽省
	0 
	0 
	404430 
	658731 

	广西壮族自治区
	0 
	0 
	24000 
	35568 

	江苏省
	0 
	0 
	373100 
	678114 

	山东省
	0 
	0 
	48000 
	87575 

	上海市
	18 
	4091 
	0 
	0 

	天津市
	25 
	12750 
	0 
	0 

	云南省
	0 
	0 
	348115 
	677817 

	浙江省
	0 
	0 
	105000 
	175501 

	重庆市
	0 
	0 
	2000 
	3196 

	合计
	43 
	16841 
	1304645 
	2316502 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	合肥海关
	0 
	0 
	144000 
	219926 

	南京海关
	0 
	0 
	77000 
	131210 

	南宁海关
	0 
	0 
	372115 
	713385 

	宁波海关
	0 
	0 
	100000 
	166356 

	上海海关
	18 
	4091 
	611530 
	1085625 

	天津海关
	25 
	12750 
	0 
	0 

	合计
	43 
	16841 
	1304645 
	2316502 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	进料加工贸易
	25 
	12750 
	0 
	0 

	一般贸易
	18 
	4091 
	1304645 
	2316502 

	合计
	43 
	16841 
	1304645 
	2316502 

	　
	　
	　
	　
	　

	单位
	千克
	美元
	千克
	美元

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	43 
	16841 
	0 
	0 

	江海运输
	0 
	0 
	1304645 
	2316502 

	合计
	43 
	16841 
	1304645 
	2316502 


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
http://www.chinaccm.com/linhuagong.asp
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